

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда от 05.05.2026

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области «Токсовская клиническая меж-районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	219	219	0	54	0	165	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	305	305	0	73	0	232	0	0	0
из них женщин	254	254	0	54	0	200	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ ШТАТ																							
12026	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22026	Заместитель главного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	врача по качеству и безопасности медицинской деятельности																						
Общебольничный немедицинский персонал																							
32026	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42026	Заместитель главного врача по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная районная больница пгт. Токсово» ГБУЗ ЛО «Токсовская КМБ»																							
Общебольничный медицинский персонал																							
52026	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Приемное отделение																							
62026	Заведующий приемным отделением — врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
72026	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
82026	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92026	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Неврологическое отделение для больных с острым нарушением мозгового кровообращения																							
102026	Заведующий неврологическим отделением - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
112026	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
122026	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
132026	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
142026	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

152026	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
162026	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
172026	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
182026	Врач по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
192026	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
202026	Врач-рефлексотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
212026	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
222026	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
232026	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
242026	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
252026	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
262026	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
272026	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
282026	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педиатрическое отделение																							

302026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение кардиологии (22 койки)																							
312026	Заведующий отделением - врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Стационарное отделение медицинской реабилитации взрослых для пациентов с соматическими заболеваниями																							
322026	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
332026	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации №2																							
342026	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
352026	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет трансфузиологии																							
362026	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение травматологии и ортопедии																							
372026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел																							
382026	Заведующий отделом - врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
392026	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор медицинской статистики																							
402026	Заведующий сектором-врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412026	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422026	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

АМБУЛАТОРНО-ПОЛИКЛИНИЧЕСКИЕ ОТДЕЛЕНИЯ																							
ПОЛИКЛИНИКА "Токсово"																							
432026	Заведующий поликлини- кой - врач- терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
442026	Врач-отори- ноларинго- лог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
452026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ОФТАЛЬМАЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
462026	Врач-офталь- молог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
УРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
472026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория "Кузьмолово" ул.Железнодорожная д.26																							
482026	Заведующий поликлини- кой - врач- терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
492026	Врач-педи- атр участко- вый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
502026	Врач-тера- певт участ- ковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
512026	Врач-отори- ноларинго- лог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
522026	Врач-офталь- молог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
532026	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
542026	Врач-аку- шер-гинеко- лог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
552026	Врач-невро- лог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
562026	Старшая ме- дицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
572026	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
582026	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

592026	Медицин- ская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
602026	Медицин- ская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
612026А	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
622026А (612026А)	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
632026А (612026А)	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
642026	Медицин- ская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
652026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебная амбулатория "Кузьмолowo"ул.Придорожная д.1																							
662026	Врач-тера- певт участ- ковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
672026	Врач-травма- толог-орто- пед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
682026	Врач-онко- лог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
692026	Врач-эндо- кринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
702026	Врач-кардио- лог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
712026	Медицин- ская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
722026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
732026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
742026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПОЛИКЛИНИКА "Кузьмолowo"																							
752026	Заведующий поликлини- кой - врач- терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

762026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Общеполиклинический немедицинский персонал																							
772026	Администра- тор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ХИРУРГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
782026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Педиатрический кабинет																							
792026	Врач-педи- атр участко- вый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
802026	Медицин- ская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ПОЛИКЛИНИКА "Новое Десяткино"																							
812026	Заведующий поликлини- кой "Новое Десяткино" - врач-тера- певт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
822026	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Терапевтическое отделение №1																							
832026	Медицин- ская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет травматологии и ортопедии																							
842026	Врач-травма- толог-орто- пед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
852026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-эндоскописта																							
862026	Врач-эндо- скопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
872026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Фтизиатрический кабинет																							
882026	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Прививочный кабинет																							
892026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Детское поликлиническое отделение №1																							
902026	Врач-педи- атр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

912026	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Дневной стационар																							
922026	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Центр Здоровья																							
932026	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детская ПОЛИКЛИНИКА																							
942026	Заведующий детской поликлиникой – врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
952026	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
962026	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
972026	Врач - детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
982026	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ УРОЛОГА-АНДРОЛОГА																							
992026	Врач-детский уролог-андролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1002026	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ХИРУРГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1012026	Врач - детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1022026	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ПРИВИВОЧНЫЙ КАБИНЕТ																							
1032026	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение мобильных медицинских бригад																							
1042026	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Поликлиника "МУРИНО"																							
1052026	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Общеполыклинический немедицинский персонал отделения																							
1062026	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1																							
1072026	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2																							
1082026	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1092026	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1102026	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ГАСТРОЭНТЕРОЛОГА																							
1112026	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ХИРУРГИЧЕСКИЙ ОТДЕЛЕНИЕ																							
1122026	Врач-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																							
1132026	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ																							
1142026	Врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1152026	Врач-психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1162026	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1172026	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1182026	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
СТОМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
1192026	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1202026	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1212026А	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1222026А (1212026А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1232026А (1212026А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1242026	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ																							
1252026	Медицинская сестра процедурная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1262026	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ОТДЕЛЕНИЕ ДОВРАЧЕБНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																							
1272026	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт "Лаврики"																							
1282026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Офис врача "Рапполово"																							
1292026	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1302026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт "Васкелово"																							
1312026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерский пункт "Лесное"																							
1322026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт "Ненимяки"																							
1332026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебная амбулатория "Бугры"																							
1342026	Врач по медицинской	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

	профилактике																						
1352026	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1362026	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ПЕДИАТРИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1372026	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ТЕРАПЕВТА-УЧАСТКОВОГО																							
1382026	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
НЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1392026	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ХИРУРГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1402026	Врач хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1412026	Врач -детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1422026	Медицинская сестра перевязочная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГА																							
1432026	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1442026	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-СТОМАТОЛОГА																							
1452026	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
РЕТГЕНОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1462026	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1472026	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																							
1482026	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ НЕОТЛОЖНОЙ ПОМОЩИ																							
1492026	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Врачебная амбулатория "Вартемяги"																							
1502026	Заведующий врачебной амбулаторией - врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1512026	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЕДИАТРИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1522026	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1532026	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ТЕРАПЕВТА-УЧАСТКОВОГО																							
1542026	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1552026	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1562026	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-АКУШЕРА-ГИНЕКОЛОГА																							
1572026	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1582026	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГА																							
1592026	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1602026	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1612026	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
НЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1622026	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1632026	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ ВРАЧА-ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГА																							
1642026	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1652026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1662026	Врач-офталь- молог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1672026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ХИРУРГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1682026	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1692026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ																							
1702026	Врач ультра- звуковой ди- агностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1712026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1722026	Врач-стома- толог-тера- певт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1732026	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1742026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ НЕОТЛОЖНОЙ ПОМОЩИ																							
1752026	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
1762026	Медицин- ская сестра по физиоте- рапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория "Лесколово"																							
1772026	Врач-эндо- кринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ ТРАВМАТОЛОГИИ И ОРТОПЕДИИ																							
1782026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория "Пери"																							
1792026	Медицин- ская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория "Стекланный"																							
1802026	Заведующий врачебной амбулатор- ией - врач- терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1812026	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1822026	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1832026	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1842026	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория "Куйвози"																							
1852026	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1862026	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Врачебная амбулатория "Гарболово"																							
1872026	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1882026	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1892026	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1902026	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение по оказанию платных медицинских услуг																							
1912026	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1922026	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1932026	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1942026	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1952026	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1962026	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ОТДЕЛЕНИЯ																							
Технический отдел																							
1972026	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1982026	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1992026	Аппаратчик воздухоотделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2002026	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2012026	Слесарь-сан-техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
2022026	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гараж																							
2032026	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АДМИНИСТРАТИВНО-УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
Контактный центр																							
2042026	Старший оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2052026	Оператор контактного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информатизации и технического обеспечения																							
Сектор информатизации																							
2062026	Начальник сектора информатизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2072026	Инженер по автоматизированным системам управления производством (АСПУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор технического обслуживания аппаратного обеспечения информационных систем и ресурсов																							
2082026	Начальник сектора технического обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2092026	Инженер по автоматизированным системам управления производством (АСПУ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2102026	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2112026	Инженер-Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2122026	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрактная служба																							
2132026	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2142026	Заместитель руководителя контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2152026	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2162026	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по профилактике чрезвычайных ситуаций и безопасности учреждения																							
2172026	Начальник отдела по профилактике чрезвычайных ситуаций и безопасности учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
2182026	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2192026	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет